
Dodatek č.1  
 

SMLOUVY O DÍLO číslo 22/02/2019 ze dne 27. 3. 2019 
 

podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění 
(dále jen „občanský zákoník“) 

 

 
I. Smluvní strany 

 

Objednatel: Střední odborná škola veterinární, mechanizační a zahradnická a Jazyková 
škola s právem státní jazykové zkoušky, České Budějovice, Rudolfovská 92 

se sídlem: Rudolfovská 458/92, 372 16 České Budějovice 
zastoupený: Ing. Bc. Břetislavem Kábelem, ředitelem     
IČ:  600 75 911   
DIČ:  CZ60075911 
Bankovní spojení: 214514306/0300, ČSOB   
     

 
Zhotovitel: TELESPOJ, s.r.o. 
se sídlem: Nádražní 23/158, 370 01  České Budějovice 
zastoupený: Ing. Stanislavem Suchomelem, jednatelem 
IČ: 482 02 983    
DIČ: CZ48202983    
Bankovní spojení:  70900231/0100, Komerční banka a.s. 
zápis v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, pod spisovou značkou 
oddíl C, vložka 2237 

 

 

V souladu s ustanovením čl. XVIII. Změny a ukončení smlouvy odst. 1 se smluvní strany dohody 
na tomto dodatku č. 1, na základě, kterého se mění smlouva o dílo. 

 

 

II. Předmět změny smlouvy 

1. Vzhledem  k charakteru stavby nebylo nutné posouzení TIČR. Dále vzhledem k nesouladu mezi 
výkazem výměr a projektovou dokumentací bylo osazeno o 6 svítidel méně. Toto ponížení nemá 
žádný vliv na osvětlení předmětných prostor, což je doloženo výpočtem osvětlení pro každou 
pobytovou místnost dle vyhlášky. 

2. Výš uvedené změny dle přílohy č. 1 – Změnového lisut č. 1 znamenají snížení původní ceny díly 
o  19 551,47 Kč bez DPH. 

3. Výše uvedená změna nemá vliv na termín dokončení díla. 
 
 
 

III. Závěrečná ustanovení 
 
1. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny. 

2. Tento dodatek smlouvy je vyhotoven ve 4 stejnopisech, majících povahu originálu. 



3. Tento dodatek smlouvy nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran 
a účinnosti dnem zveřejnění v Registru smluv. 

4. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním této smlouvy. Zhotovitel prohlašuje, že tato smlouva neobsahuje 
údaje, které tvoří předmět obchodního tajemství podle § 504 zákona č. 89/2012 Sb., Občanský 
zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 

 
 
 
V Českých Budějovicích dne 16. 8. 2019                             V Č. Budějovicích dne 16. 8. 2019 
 
 
 
za objednatele:                                                                 za zhotovitele: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
………………………………………     ……………………………………… 
Ing. Bc. Břetislav Kábele           Ing. Stanislav Suchomel 
         ředitel školy                        jednatel společnosti 
   
 
 
Přílohy: 

1. Změnový list č. 1 


